dm Vertrag des Martins'FfospiUdes in Erfurt mit Cbfirad van

Ordorf Über eine Hnfe sn Zimmern und vergidden auf ihre

liedUe an derselben.

Wernhenifi Bei gratia Uorsveldonsis eoclede abbas totusque mona-

»Icrii eiusdem oonvontus omnibus presens scriptum inspecturis salutem

ac sinceram in Domino caritatcm- Tcnorc prfsentiuni rc<'op:nu.seimus

<;t pn>tostaniur, quod ob aniorem Bei omuipotentis et b. Martini con-

lr;u tuni intci hnspitalis s. Martini
—

"Wernhorum nomine sacoixloteni

i't Cunniduin de Ordoif et colK iedoH ipsius factum super niansum uiitnu

.-^iturn in (Vniern ratuni teiiciims, iuri quod in ipso iuÜM'himius liltc-

niliter icnimciaiites. Kt nr \r\ per nos vel quennpuini sticcessoiuiii

n«»stii>niin |)rupt4'r teiupniis hipMiin aut oblivioiR'ui frairilitalis liuuianr'

(li<ti ci.iüractus ilissolutio alteiiiptctur. se|)e(lirtuiu luntiactuni siiril!'»

ri'i>tio rt irclesiu nostie iussiniu.s coniniuuiri. Huius rei testes :^uiit

;

llaituü^ais plebanus S in liifordiu, Cunradus siieerdos, Hartungus

Frutlio, Guntlierus et Herniannus Vrib. Eifordenseis. Et nc super

momoruti hospitalis situ questio malitiosa inferri valet . . b. Martini in

lifita platea Erfordcnsi osso cuuctis innotcscat Datum apud firfonliam

anno Domiui M. CC. L piimo V. Kai. lunli.

Bachüdigtt» Or, mit xrbr, S. de» Aldee im K A.

Der Hafk vm Erfurt bekundet eine Abiwtditmg miniten dem

MartinS'tinspit*tle und Hetiwig, der Witwe des FrantiOf über

du von letssterer auf dttu Grund und Jivden des ersteren zu

erbauendes Haus,

Quoniam omnia, que sunt in tempore, cum tempore alterantiir et

tandem intereunt ex temporis vetustate, cautom est ea que fiunt acriptis

auctentlciB commendari. Qua propter nos consiliarii dvitatis Erfordemus

pnsenti litten protestamur et univerbis cupirous esse notum, quod

Mai 38. 149.

lääl. Juli 19. 130.
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doiiiina Hedowigis rcliota Franomis, rivis Krfordenüis, pio zelo ducta

doniimi unam con^truxit intra septa hi^spitalis s.Haitini do nostro pleno

beooplacito et consensu siib bacfbnna, ipiod ipsa eandem domuiDf quam-
diu vixerit, inhabitare debcat pacifioe et qtiietc et aliquas feinitias non
suspectas coUigere, que sibi cohabitent, et ititctdiim atiquos familiäres

et bonos amicos hospido recipere, et qiiod debeat »ibi portula fieri

iiixta valvam, per quam sibi et i$ui8 ingrossus pate«t et egressiis; hac

eoiam forma adiocta, qnod ipsa domus, quam cunvitruxit, sinipliciter et

.sine omni licrodum snonim oantradiLtiono liospitali propria debcat